cÂr'r*rta
MUNICIPAT
DE ÂttÁpot_ls

Alex Martins

REQUERIMENTO N0...... de.,,.....de maio de 2025.

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio AmbienÍe e Seruiços
Urbanos, so/r'clÍo o seruiço de tapa buracos no
endereço siÍo à Rua Laranjeira Qd.14 LT.|1A, Res.
Poftaldo Cerrado.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,
Requeiro, nos termos do art. 136, lnciso l, do Regimento lnterno, que seja enviado oÍício

à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviçôs Urbanos, solicito o serviço de tapa
buracos no endereço sito à Rua Laranjeira ed.14 LT.10A, Rés. portaldo Cerrado.

JUSTIFICATIVA

O requerimento em tela se dá em razáo do atual estado de conservação da via
supracitada, que tem causado transtornos à mobilidade local, colocando em risco a se§urança de
motoristas, motociclistas e pedestres que passam pelo localdiariamente.

Câmara Municipalde Anápolis, 1g de maio de 2025.

/L
J4*a"r2

,/ arc*MaÉins
,/ Vereador- PP